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Wykonawcy uczestniczacy
W postgpowaniv

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ ~ I1I
CZESC I - PRZEBUDOWA DROGI

Dotyczy: posigpowania o ndjelenie Jamdwienia publicznego na Pricondowa drogi powiatows nr 21760 relagi
Legnica- [awor, obreb Nowa Wies Legnicka, gm. Legnickie Pole na odeinku od km 1+306 do km 2+258 orag
posadowienie ekrantw akustycznych pryy drodye powiatowes nr 21761 velagi I egnica — Jawor na odiinks od km

24024 dp ke 2+-17147

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) udzicla wyjasnien na ponizsze
pytania dotyczace CZESCI I — PRZEBUDOWA DROGI

Pytanie nr 1) Prosimy o gmniefszenie doswiadegenia awodowego kierownika budowy w kierowanin robotami
drogowymi do 5 lat. Wymagane 10 lat doswiadegenia dowodowego jest byt wypgdrowanym dla tef inwestygi.
Odpowiedz nr 1} Zamawiajacy wprowadza zmiane w tozdziale V pkt 5.1 ppkt 4 lit. 2 STWZ:

»a) dla CZESCI I - PRZEBUDOWA DROGI - kierownikiem budowy posiadajacym kwalifikacje
i doswiadczenie zawodowe niezbedne do wykonania przedmiotu zamdéwienia, w tym: minimum
6 - letnie do$wiadczenie zawodowe w kierowaniu robotami drogowymi, polegajacymi na budowie
lub przebudowie drogy, posiadajacy uprawnienia budowlane w specjalnosci drogowej, wpisanym
na liste czlonkéw izby samorzadu zawodowego 1 ubezpieczonym od odpowiedzialnosc cywilnej za
szkody, ktére moga wyniknaé w zwiazku z wykonywaniem ww. funkeji;”.

Puytanie nr4) Czy Zamawiajqey dopuszesa wykonymwanie stabifizagi granlu cementery na migjsn?,

Odpowiedz nr 4) Na obszarze objetym inwestycja stwierdzono w podlozu grunty bardzo

wysadzinowe o grupie nosnofal G4, nienadajace si¢ do stabilizacji. W zwigzku z powyzszym nalezy

przeprowadzi¢ stabilizacje¢ mieszanka z dowozu
Pytanie nr 5} Prosimy o podanie prawidiowei konstrukei ciagn piesgo-rowerowego. Istnigie roghiesnoft migdsy preedmiaress a
opisess.
Odpowiedz nr 5) Ponizej podano konstrukcje clagu pieszo-rowerowego:
- watstwa Scieralna z kostki betonowej bez fazy — 8 ctmn
- watstwa podsypkd z miatu kamiennego 0/5 mm —5 cm
- warstwa podbudowy z kruszywa tamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie — 10 cm

-  watstwa wzmacniajaca podloze kruszywo naturalne stabilizowanego cementem o
Rm=1,5MPa — 15cm.

Pytanie nr 6) Cyy Zamawiajacy wskase miejsce skiadowania grunin?.
OdpowiedZ nr 6) Grunt nalezy wywiez¢ na najblizsze sktadowisko, koszty po stronie Wykonawcy.
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Pytanie nr 7) Zgodnie 5 WI-2, 2014 sq niespdinosei w 58T D.05.03.13 WARSTW/A SCIERAINA Z
MIESZANKI GRYSOWO-MASTYKSOWE] SMA 11. Prosimy o dostosowanie wymagat 3godnie 5 WT-2,
2014.

Odpowiedz nr 7) Zamawiajacy publikuje skotygowany SST 1.05.03.13.

Pytanie nr 8} Cgy Zamawiajqey potwierdza, e na odcinku objety powygszym przetargiem ws3ystkie 3jazdy powinny
gostal wykonane w konstrukei 5 nawiergchni bitumiczne?

Odpowiedz nt 8) Tak, wszystkie zjazdy winny mie¢ nawierzchnie bitumiczng. Koryguje si¢ zapisy
opisu w punkcie 5.3 oraz rysunek nr 5.

Pytanie nr 9) Jeseli jednak Zamawiajacy praewiduje riwnies budowe adiw w konstruksgi 2 kostki betfonowej,
prosingy o akinalizage pryedmiarn oraz prawidiowe opisanie Zjazdow w projekdie.
Odpowiedz nr 9) Jak w odpowiedzi nr 8.

Pytanie nr 10) Prosimy o udosigpnienie brakujacych rysunkdw:

ajpreekrojn konstrukeyinego Fjazdiw 3 nawierehni bitumiczney,

blprzekrogn konstrukcyinego ciqgn pieszo-rowerowego,

¢) prekroju konstrukcyinego praeficia dla piesgych w ke 0+828.

Odpowiedz nt 10a) Jak w odpowiedzi nr 8.

Odpowiedz nr 10b) Konstrukdja ciagu pieszo-rowerowego podana jest w punkcie 5.3 opisu

technicznego.
Odpowiedz nr 10c) Konstrukeja w clagu przejécia dla pieszych jest taka sama jak konstrukeya jezdni

Konstrukejg wyspy dzielacej przedstawiono na skorygowanym rysunku nt 5.

Pytanie nr 11) Prosimy o udosigpnienie projeketu organizacfi ruchu docelowego.
Odpowiedz nt 11) Zamawiajacy opublikowat projekt docelowej organizacji ruchu.

Dytanie nr 12) Jesek jednak Zamawigiacy nie posiada projefetn organizagi ruchu docelowego, prosiny o okreflenie:
a)gatunks folii orag typ materialn % jakiego nalesy wykonal tarcge 3nakdw,

b)technologii wykonania oznakowania posgomego (grubowarsiwoiwe, cienkowarstwowe, itp.),

)pyp bariery ochronnef orag jef lokalkizacse.

Odpowiedz nr 12) Jak w odpowiedzi nr 11.

Pytanie nr 13) Prosimy o udosigpnienic projektn zielni obeimnjacego lokalizage nasadzest drzew.
Odpowiedz nr 13) Miejsca nasadzed dtzew beda wskazane podczas realizacji zadania.

Pytanie nr 14) Cgy podane KNR w pryedmiarach robdt Wykonawey powinni traktowal wylacznie jake pomocnicze pryy

sporzadzenin wyceny?

Odpowiedz nt 14) Przedstawione w przedmiarach KNR sa wigzace dla Wykonawcy.

Pytanie nr 15) Zwracamy sig g prosbq o wyjasnienie kwestii dot. preedmiarn robit (DROGI), OPZ i projekin:

a) pog. 6 — jaka jest lokalizaga bkwidowanych gjazdiw § w jak nalegy wykonal ty likwidagi?
Odpowieds nr 15a) Nalezy dokonaé po rozbiérce m.in. elementéw betonowych takich jak
przepusty {poz.11) profilowania terenu (w tym odtworzente claglosci rowdw w miejscu
rozebranych przepustéw) w kierunku od granicy pasa drogowego do krawedzi pobocza lub
rowu,

b)  pog. 27 — jaka jest prawidlowa grub. w-wy Scieraing SMA, pontewas; PRD i proj. mowia 0 5 om, natomiast OPZ pkt.
5.3 mowi 0 w-wie grub. 4 om, prosimy o ujednolicenie apisiw.
Odpowiedz nr 15b) Prawidtowa wartos¢ warstwy Scieralnej SMA wynosi:
- dla nawierzchni jezdni - 5cm
- dla nawietrzchni zjazdéw 4cm (patrz rowniez odpowiedz nr 8).
¢} pog. 72173 — zpodnie 3 OPZ pkt. 5.3 pryekroje konstrukeyine dla ciagu pieszo-rowerowego nie ma potrzeby wykonania
stabiligagt, jednak nalesy wykonaé w-we piaskowq, o kidra PRD nie zosiaf usupelniony, dlatego prosimy o aktnalizage
PRD.
Odpowiedz nr 15¢) Przekrdj konstrukcyiny dla clagu pieszo-rowerowego nalezy wykonad
zgodnie z opisem technicznym pkt 5.3 lacznie z wymieniona tam warstwa, stabilizowanego
podioza, ktére to jest rtowniez w PRD poz.72 1 73. Podtrzymujemy zaprojektowana konstrukeje.
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5)

poz. 74~ nalesy wykonal w-we podbudowy grub. 10 cm, natomiast w OPZ pki. 5.3 praekroje Ronstrukgyne nalesy
wykonal w-we grub. 15 on, prosimy o sjednolizente gapisdw.

Odpowiedz nr 15d) Opis techniczny zostal skotygowany. Nalezy wykonac warstwe o grubosd
10cm.

oz 8T — prosimy o wyjasnienie w jaki sposih Wykonawea powinien postapic g rozebranym krawegnikiem?
Odpowiedz nr 15¢) Rozebrane krawezniki nalezy zeskladowaé w GZGK przy ul. Zofii Kossak —
Szczuckiej 7, w Legnickim Polu (watsztaty), odlegtosc ok 3.5 km.

pozi 27 - jaki materiat nalegy vastosowal do wykonania w-wy Scieraine, poniewas w PRD i proj. jest mowa o betonie
C25/ 30, natomiast OPZ pkt. 5.3 miwi o betonie C20/ 25, prosimy o ujednolicenie zapisdw.

Odpowiedz nr 15f) Jezeli chodzi 0 94 podbudowe to jak w odpowiédzi nr 3.

w OPZ Zamawiajacy opisuje podsypke pod kramesnikd cementowo-piaskowa dla mieszanki 1:3, natomiast w projekeie jest
1:4, prosimy o wskaganie, w jakief proporgji Wykonawey powinui pryjal podsyplke w wycenie?

Odpowiedz nr 15¢) Zgodnie z projektem tj. 1:3. Skorygowano rysunek nr 5.

gy Zamawiajasy sapewni brakujacq iloff frezowany, pomiewas, 3 pryeliczenia frezowansgo asfaltu nie wystarcgy na

wykonanie tlosei pobocgy okreslonych w PRD?
Odpowiedz nr 15h) Nie.

w PRD brakaje pog. ntosenia siatki na fqegenin jezdni istnicjace % jezdniq nowoprojektowans, prosimy o informace, w
kidref pos. naksy wwsglednit ww. posg, i jaki jest jef prawidiowy obmiar?
Odpowiedz nr 15)) W ofercie nalezy przedstawic dodatkows

wynosi 18m>.

Zatnawiajacy opublikowal na stronie www.przetargi.pl:

1)
2)
3)
4
5)
6)

SIWZ- zm.

Projekt docelowe] organizacji ruchu drogowego
Dokumentacje geotechniczng,

Zmieniony opis

Zieniony przekréj konstrukeyjny

Zmieniony SST
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